## XVI.

us est, quando quis, personā sua pla- en suum mutat, & se pro alio suppo- ma apud Historicos aliasq; scripto- inter quæ notissimum est illud Plau- ptāforma Amphitheatronis, adversus nocte quadam, velut ē bello rever- encubuit. Plura vide apud Johannem

B 3

Cora-

098  
C1 B1 A1 C2 B2 A2 B5 A5 20 18 17 16 11

Patch Reference Chart TE263 Serial No.

Image Engineering Scan Reference Chart TE263